
UCHWAŁA NR 703/261/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1872) w wykonaniu uchwały Nr LVI/328/2022 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 109.606.440,97 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  83.122.618,37 zł, 

b) wydatki majątkowe  26.483.822,60 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 
 

Id: F97593A8-57F4-48CC-AAC2-C5728D1FAE6F. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 703/261/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe -10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -30 000,00 
 60095  Pozostała działalność 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii -1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 087,90 
  4190 Nagrody konkursowe -6 178,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 266,10 
 75095  Pozostała działalność -1 087,90 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

-1 087,90 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80115  Technika 51 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -89 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące -81 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -55 000,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000,00 

Razem: 0,00 

Id: F97593A8-57F4-48CC-AAC2-C5728D1FAE6F. Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA ZLECONE  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 358,55 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -358,55 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 470,00 
  4270 Zakup usług remontowych -763,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 553,50 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 260,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 

Razem: 0,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie zmian w plamie wydatków budżetu powiatu w nastepujących pozycjach: 

Zadania włsane: 

1) w rozdziałach 60014 i 60095 dokonuje się zmian  w wysokości 130.000,00 zł w planie 

wydatków  Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej z przeznaczeniem na zimowe 

utrzymanie dróg oraz na usługi remontowe, 

2) w rozdziale 70005 dokonuje się zmian  w wysokości 7.000,00 zł w planie wydatków  Starostwa 

z przeznaczeniem na koszty wpisów do ksiąg wieczystych, 

3) w rozdziałach 75020, 75075 i 75095 dokonuje się zmian  w wysokości 21.354,00 zł w planie 

wydatków  Starostwa z przeznaczeniem na bieżące zobowiazania  oraz na zakup gadżetów 

promocyjnych, 

4) w rozdziałąch 80115,80117,80120 i 80140 dokonuje sie zmian w wysokości 195.000,00 

w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej  w związku 

z wynagrodzeniami dla nauczycieli, 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziale 70005 dokonuje się zmian w  wysokości 358,55 zł  z przeznaczeniem na koszty 

publikacji ogłoszeń  o zamiarze ograniczenia sposobu korzystania z nieruchomosci, 

2) w rozdziale 85321 dokonuje się zmian w wysokości 2.233,50 zł  na bieżące regulowanie 

zobowiązań Powiatowego Zespołu Orzekania o Stopniu Niepełnosprawnosci. 

Id: F97593A8-57F4-48CC-AAC2-C5728D1FAE6F. Strona 2


	UCHWAŁA NR 703/261/2023 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2023 ROK
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1



		2023-11-28T10:48:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




